



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Maciej Jabłoński
Dyrektor Generalny Urzędu
Ochrony Konkurencji
i Konsumentów

BBA-2/262-25/2018

Warszawa, 20 lipca 2018 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania na „Dostawę sprzętu laboratoryjnego dla laboratoriów Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów” informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

dotyczy Części III Zamrażarka laboratoryjna

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamrażarkę dwukomorową o pojemności pojedynczej komory wynoszącej 95 litrów?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki dwukomorowej o pojemności pojedynczej komory wynoszącej 95 litrów z zastrzeżeniem, że wymiary podstawy zamrażarki nie mogą być większe niż 650mm x 685mm.

dotyczy Części VIII Zamrażarka niskotemperaturowa

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o pojemności 500L ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki o pojemności 500L, w związku z czym pozostaje przy zapisach podanych w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o następujących wymiarach (SxGxW) 915x1055x1940 mm?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki o następujących wymiarach (SxGxW) 915x1055x1940 mm, gdyż urządzenie o takich wymiarach ograniczyłoby ciąg komunikacyjny oraz dopływ naturalnego oświetlenia do pomieszczenia w związku z czym pozostaje przy zapisach



podanych w SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia jednostkę wymiarów zewnętrznych z milimetrów na centymetry.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o następujących wymiarach (SxGxW) 1105*1055*1940mm?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki o następujących wymiarach (SxGxW) 1105*1055*1940mm, gdyż urządzenie o takich wymiarach ograniczyłoby ciąg komunikacyjny oraz dopływ naturalnego oświetlenia do pomieszczenia w związku z czym pozostaje przy zapisach podanych w SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia jednostkę wymiarów zewnętrznych z milimetrów na centymetry.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o czasie schładzania do temperatury pokojowej wynoszącym 6,5 godziny?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki o czasie schładzania do temperatury pokojowej wynoszącym 6,5 godziny, w związku z czym pozostaje przy zapisach podanych w SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o czasie schładzania do temperatury pokojowej wynoszącym 7 godzin?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki o czasie schładzania do temperatury pokojowej wynoszącym 7 godzin, w związku z czym pozostaje przy zapisach podanych w SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o poborze mocy (pustego urządzenia) dla temperatury minus 80°C nie większy niż 11,25 kWh/dzień?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie zamrażarki o poborze mocy (pustego urządzenia) dla temperatury minus 80°C nie większy niż 11,25 kWh/dzień.

Pytanie 8

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „zabezpieczenie włącznika



zasilania przed przypadkowym wyłączeniem?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, iż włącznik powinien być tak usytuowany i obudowany, aby nie było możliwe niezamierzone i przypadkowe wyłączenie urządzenia z sieci np. butem operatora obsługującego urządzenie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o masie urządzenia 339 netto?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, iż z uwagi na nośność stropu nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki o masie urządzenia 339 netto, w związku z czym pozostaje przy zapisach podanych w SIWZ.

Dotyczy Istotnych postanowień umowy

Pytanie 9

§ 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu do umowy „w ciągu 72 godzin **w dni robocze** od momentu zgłoszenia wad przez Zamawiającego (lub krótszym jeżeli taki Wykonawca zaoferuje w ramach kryterium w Formularzu Ofertowym).

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do umowy w związku z czym pozostaje przy zapisach podanych w SIWZ.

Powyższe odpowiedzi stanowią zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a ich uwzględnienie nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian do ofert. Dotychczasowy termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie. **Oferty należy składać do dnia 21 sierpnia 2018 r. do godz. 11:00. Termin otwarcia ofert 21 sierpnia 2018 r. godz. 11:30.**

Zmodyfikowany Załącznik Nr 1 do SIWZ stanowi załącznik do pisma.

wz. Dyrektora Generalny

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Natalia Borzym

Dyrektor Biura Kadr, Szkolenia i Organizacji

